
OBSAH

v
O

_  W

V  N /
O

—  K J

DOMACI UPCYCLIIÍG

Předmluva-Vyhodit není řešení

Vybavení a techniky pro tvoření

01 DOMA Dekorace pro útulný domov

02 NA STŮL Když slavíte s přáteli nebo jen tak

03 NA ZAHRADU Když svítí slunce, je nejlíp venku

ф  04 NA HRANÍ Pojďte, budeme si hrát!

05 PRO POŘÁDEK Protože pořádek je půl zdraví

06 MALIČKOSTI PRO RADOST Stylové doplňky



Šablony 

Přehled návodů 

Kde najít vše potřebné 

Poděkování

Autoři

152

156

158

158

160



DOMA О
4  DO PARTY
(váza nebo svícen)

PRALES VE SKLENICI
(terárium ze šroubovacích sklenic)

RADOVÉ DOMKY
(lucerny z tetrapaku)

TAŠKA PLNA BYLIN
(igelitová taška na zavěšení květináčů)

ZRCADLO, ZRCADLO...
(rám zrcadla z gymnastické obruče)

ZARÁŽKA DO DVEŘÍ
(ze staré boty)

MOTIVACE STALE NA OCÍCH
(rámečky z papírových tácků)

HELLO.
(stará rohožka jako nová)

ODLITY SVÍCEN
(svícen ze sádrového odlitku)

PING-PONGOVÝ 
SVĚTELNÝ ŘETĚZ
(světýlka z pingpongových míčků)

/  v

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA
(předložka ze starých ručníků)

/  v*

RÁMEČEK PROVLEKL CHVÍLE
(rámeček s figurkami)

>✓  i

MĚDĚNY LUSTR
(svítidlo z velké plechovky)

/ V  /  \S

DARECKOVYVENEC
(dekorace ze stužek)

MA STUL O
VZKAZ NA LAHVI
(láhev s textem)

KOŠÍČKOVÁ GIRLANDA
(girlanda z cukrářských košíčků)

TROCHU SE TO ZAMOTALO
(láhev s omotanou přízí)

ZASTERAS POTISKEM
(zástěra z utěrek)

RAČTE SE POSADIT
(láhev s tabulovou barvou)

DENIMOVY KOBEREČEK
(utkaná podložka)

OMBRÉ KOŠÍK
(košík z  háčkované dečky)

NENÍ NAD DREVO
(pomalované prkýnko a vařečka)

HRNÍČEK VE SVETRU
(návlek ze starých punčoch)

v  v  /

SNIDANE DELA DEN
(kalíšek na vejce)

BATIKA
(batikovaný ubrus)

NESMRTELNÉ PUNTÍKY
(puntíkatý talíř)

/  >✓  /

UZNEMUSISSTAT
(nápojová přepravka na sezení)

MA ZAHRADU O
/ S/ / v

NA LETNI ZIZEN
(sklenice s korálkovým víčkem)

PEŘÍ VE VĚTRU
(peříčková dekorace)

/  v

YLINKOVY KOS
(koš s vetkanou balicí páskou)

ROMANTIKA NAD VÍNEM
(svícen ze sklenice na víno)

OBOUT A JIT
(vylepšené žabky)

SS f

KVETINACOVA PYRAMIDA
(pyramida к osázení)

DRUHÝ ŽIVOT PRO STOLIČKU
(opravená kempová židlička)

V.



о
PŘEHLED
NÁVODŮ

NA HRANÍ

MNOHOSTĚN
(těleso z brček)

MIKÁDO
(špejle jako známá hra)

JAKO К О Ш А  MYŠ
(masky zvířat z papírových tácků)

OBLÁZKOVÝ MLÝN
(vyrobená a snadno přenosná 
desková hra)

SHOĎ JE VŠECHNY!
(kuželky z lahví od limonády)

PLAY
(nápis z kovového ramínka)

PEHANIK
(lodička z PET lahve)

PRO POŘÁDEK

PRO TVÉ POZNÁMKY
(zápisník z časopisu)

PLÁNY NA TÝDEN
(nástěnka z cukrářské mřížky)

JAKO MRAMOR
(mramorový pořadač)

DRÁTĚNÝ KOŠ
(koš z pletiva a krabice)

OD SRDCE
(srdce z kancelářské svorky)

ZÁSOBÁRNA
(polička se šroubovacími sklenicemi)

PLECHOVKA OD BARVY
(stojan na tužky z plechovky)

NENÍ ČAS ZTRÁCET ČAS
(hodiny z roliček od toaletního papíru)

STÁTNÍ POZNÁVACÍ VĚŠÁK
(věšák z poznávací značky)

STYLOVÉ RAMÍNKO
(kovové ramínko potažené provázkem)

MALIČKOSTI 
PRO RADOST

ORIGAMI
(brož ze zbytku látky)

SÍÍOVKA
(vak uháčkovaný z igelitek)

MACRAMÉ ČELENKA
(čelenka s drbáním)

GIRL'S BEST FRIEND
(přívěšek vyrobený z CD)

NOVINOVÝ NÁHRDELNÍK
(náhrdelník z papírových korálků)

DOVOLENKOVÉ ŠORTKY
(ustřižené a potištěné džíny)

TEĎ UŽ JE NEZTRATÍŠ
(přívěšek na klíče z opasku)

MAŠLIČKY VE VLASECH
(ozdobené sponky do vlasů)

HEY THERE!
(mikina se zažehleným obrázkem)


